
696236-2024 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 696236-2024 - Ergebnis

Portugal – Entwicklung von Lizenzmanagementsoftware – RTP CP 46/2024 Licenciamento de 
software Microsoft na modalidade de Enterprise Agreement Subscription [EAS]
OJ S 223/2024 15/11/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Rádio e Televisão de Portugal, S. A.
E-Mail: compras@rtp.pt
Rechtsform des Erwerbers: Einrichtung des öffentlichen Rechts
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Freizeit, Sport, Kultur und Religion

2. Verfahren

Verfahren
Titel: RTP CP 46/2024 Licenciamento de software Microsoft na modalidade de Enterprise 
Agreement Subscription [EAS]
Beschreibung: Licenciamento de software Microsoft na modalidade de Enterprise Agreement 
Subscription [EAS]
Kennung des Verfahrens: b6bd0c55-f737-4a9b-8fc1-ec4e3ed8221a
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 72212218 Entwicklung von Lizenzmanagementsoftware

Allgemeine Informationen
Der Aufruf zum Wettbewerb ist beendet
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Licenciamento de software Microsoft na modalidade de Enterprise Agreement 
Subscription [EAS]
Beschreibung: CP 46/2024 Licenciamento de software Microsoft na modalidade de Enterprise 
Agreement Subscription [EAS]
Interne Kennung: CP 46/2024 Licenciamento de software Microsoft na modalidade de 
Enterprise Agreement Subscription [EAS]

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 72212218 Entwicklung von Lizenzmanagementsoftware

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 36 Monate

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/696236-2024
mailto:compras@rtp.pt


696236-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Rádio e Televisão de Portugal, S. A.
TED eSender: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)

6. Ergebnisse

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Rádio e Televisão de Portugal, S. A.
Registrierungsnummer: 500225680
Stadt: Lisboa
Land: Portugal
E-Mail: compras@rtp.pt
Telefon: 217947000
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Überprüfungsstelle

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)
Registrierungsnummer: 500792887
Abteilung: Unidade do Diário da República
Postanschrift: Avenida António José de Almeida
Stadt: Lisboa
Postleitzahl: 1000-042
Land, Gliederung (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
Land: Portugal
Kontaktperson: Ponto de contacto
E-Mail: 2serie@diariodarepublica.pt
Telefon: +351 217810870
Fax: +351 213945716
Internetadresse: https://diariodarepublica.pt

mailto:compras@rtp.pt
mailto:2serie@diariodarepublica.pt
https://diariodarepublica.pt


696236-2024 Page 3/3

Rollen dieser Organisation: 
TED eSender

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 8b18daef-f83e-4d6f-a540-dac45f3bc611  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 13/11/2024 12:13:19 (UTC+1)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Portugiesisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 696236-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 223/2024
Datum der Veröffentlichung: 15/11/2024


